

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมษายน พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงาน / งาน : ระบบปรับอากาศ								
1	BLOWERS	1	LOT	-	152,440.00	-	24,000.00	176,440.00	
2	DUCT WORK	1	LOT	-	127,420.00	-	97,440.00	224,860.00	
3	DIFFUSER & GRILLE, Volume Damper	1	LOT	-	51,700.00		7,300.00	59,000.00	
4	OTHER WORK	1	LOT	-	43,800.00	-	21,700.00	65,500.00	
	TOTAL				375,360.00		150,440.00	525,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน : ระบบปรับอากาศ  
งานก่อสร้าง : งานปรุงระบบปรับอากาศและระบายอากาศโรงงานสารสกัดสมุนไพร  
เจ้าของโครงการ : สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย วว.  
สถานที่ก่อสร้าง : 35 หมู่ 3 เทคโนโลยีธานี ตำบลคลองห้า อำเภอลองหลวง ปทุมธานี  
คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมษายน พ.ศ.2568 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	BLOWERS								
	- EVAPORATIVE BLOWER 14,800 CMH. 2.2 inWG	1	set	55,860.00	55,860.00	7,000.00	7,000.00	62,860.00	
	- EXHAUST BLOWER 9,000 CMH. 1.5 inWG.	1	set	50,580.00	50,580.00	5,000.00	5,000.00	55,580.00	
	- EVAPORATIVE SET, CHAMBER 2.0x2.0x2.0 m	1	set	38,000.00	38,000.00	10,000.00	10,000.00	48,000.00	
	- VIBRATION ISOLATOR	2	lot	4,000.00	8,000.00	1,000.00	2,000.00	10,000.00	
	TOTAL ITEM 1				152,440.00		24,000.00	176,440.00	
2	DUCT WORK								
	- GALVANIZED STEEL SHEET #24 for evap duct	1700	sq.ft.	34.00	57,800.00	28.00	47,600.00	105,400.00	
	- GALVANIZED STEEL SHEET #24 for EXH. DUCT	740	sq.ft.	34.00	25,160.00	28.00	20,720.00	45,880.00	
	- DUCT NSULATION 1" THICK, 1.5 kg/m3	1700	sq.ft.	14.00	23,800.00	10.00	17,000.00	40,800.00	
	- ADHESIVE & ACCESSORIES	1	lot	2,870.00	2,870.00	1,430.00	1,430.00	4,300.00	
	- FITTING & HANGER SUPPORT	1	lot	17,790.00	17,790.00	10,690.00	10,690.00	28,480.00	
	TOTAL ITEM 2				127,420.00		97,440.00	224,860.00	
3	DIFFUSER & GRILLE, Volume Damper								

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมษายน พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- SAG 14'x14"	5	set	1,200.00	6,000.00	400.00	2,000.00	8,000.00	
	- SAG 10'x10"	6	set	1,000.00	6,000.00	300.00	1,800.00	7,800.00	
	- RAG 24"x24"	4	set	1,800.00	7,200.00	500.00	2,000.00	9,200.00	
	- Volume Damper 400x250 mm.	5	set	6,500.00	32,500.00	300.00	1,500.00	34,000.00	
	TOTAL ITEM 3				51,700.00		7,300.00	59,000.00	
4	OTHER WORK								
	- PREFILTER	2	set	900.00	1,800.00	100.00	200.00	2,000.00	
	- WATER SUPPLY, PPR PIPE AND VALVE DIA. 1/2"	1	lot	3,000.00	3,000.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	
	- WATEER DRAIN, PVC PIPE AND VALVE DIA. 1 1/2"	1	lot	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	- PLATFORM 2.0X5.0 m	1	lot	25,000.00	25,000.00	12,500.00	12,500.00	37,500.00	
	- METAL SHEET ROOF 0.4 MM	1	lot	12,000.00	12,000.00	6,000.00	6,000.00	18,000.00	
	TOTAL ITEM 4				43,800.00		21,700.00	65,500.00	